
Die 10 Meilen von Köln 2016
KÖLN-GREMBERGHOVEN » SONNTAG, 31. JULI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:16:02Bunert - Der Kölner Laufladen1987DAHL, SimonM1.(467)1

00:16:19Bunert - Der Kölner Laufladen1991RINKE, AndréM2.(499)2

00:16:34SSF Bonn TEAM artegic1992SCHUBERT, MichaelM3.(1303)3

00:16:43Bunert / Rhein-Berg Runners1983MEIßNER, PascalM301.(2036)4

00:17:14Laufladen Bonn1995REIFENBERG, FelixM U231.(1294)5

00:18:07Bunert - Der Kölner Laufladen1988SCHUMACHER, MartinM4.(2214)6

00:18:27Team Erdinger Alkoholfrei1995WULF, NiklasM U232.(1449)7

00:18:31SSF Bonn TEAM artegic1992VAN DE LOO, RobinM5.(422)8

00:18:47Osteruther TV1982STEINMANN, MarkusM302.(2030)9

00:18:47Team-Perpeet-Essen '991996SUDOWÉ, JonasM U233.(1257)10

00:19:15SFD '75 Düsseldorf1993VOGT, SimonM6.(428)11

00:19:17Bunert - Der Kölner Laufladen1990JASCHKE, LisaW1.(480)12

00:19:36MKS Sambor Tczew2000LEWANDOWSK, MichalMJ U181.(491)13

00:19:38Bunert - Der Kölner Laufladen1993VALDER, SarahW2.(2222)14

00:19:44ASC Weißbachtal1991SCHMIDT, NiklasM7.(266)15

00:19:47ASV Köln Triathlon1981URBENSKY, ChristineW351.(2243)16

00:20:031969MERDANOVIC, SenadM451.(2017)17

00:20:21TV Refrath1975BRAUN, StephanM401.(2007)18

00:20:23TV Refrath1960HEISIG, MarkusM551.(2014)19

00:20:252001VERNIKOV, SonjaWJ U161.(1255)20

00:20:481988BUDZINAUSKAS, KestutisM8.(2031)21

00:21:02TRI POWER RHEIN SIEG2003HOLLWEG, AlexanderMJ U141.(122)22

00:21:27TV Refrath1953GROOS, MartinM601.(2058)23

00:21:39Running Team Kita Hüppekästchen1978HEß, CarstenM351.(115)24

00:21:421966HÜSCH, ThomasM501.(126)25

00:21:50Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER , CelineWJ U141.(2212)26

00:22:07LLG St. Augustin1965LENNARTZ, BirgitW501.(1243)27

00:22:101996BRASSAT, SimoneW U231.(34)28

00:22:17Haaner TV2003JÄGER, PeterMJ U142.(1290)29

00:22:25TV Refrath1996ZEHNPFENNIG, DamianM U234.(2039)30

00:22:56Muay Thai SG Worringen1978HÖGEMANN, ThorstenM352.(2085)31

00:23:02LGO Bochum1966SEEGER, BurkhardM502.(2218)32

00:23:06FC Deutsche Post1962CREMER, JürgenM503.(45)33

00:23:101990WILMS, KarolineW3.(2086)34

00:23:421978SCHULTE-BRINKER, BerndM353.(279)35

00:23:48TV Refrath1979CAUSEMANN, TanjaW352.(40)36

00:24:052008LIESSEM, NoahMK U101.(180)37

00:24:071975LIESSEM, OlafM402.(181)38

00:24:161961SCHMEES, BerndM552.(1485)39

00:24:26TV Refrath1979FUCHSHUBA, KingaW353.(2038)40

00:24:281969EYL, AnsgarW451.(2091)41

00:24:31TV Refrath1969FUCHSHUBER, AchimM452.(2037)42

00:24:331986PILLICH, MathiasM303.(227)43

00:25:02Pulheimer SC1954SPÖLGEN, JoachimM602.(299)44

00:25:07Team Schmitz1950SCHMITZ, ManfredM651.(270)45
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Die 10 Meilen von Köln 2016
KÖLN-GREMBERGHOVEN » SONNTAG, 31. JULI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:25:15LT Ümminger See - Bochum1958WÜRPEL, KlausM553.(453)46

00:25:161965ZEHNPFENNIG, StephanM504.(2041)47

00:25:30Troisdorfer LG2005DESCHEPPER, LarsMK U121.(2064)48

00:25:32LGO Bochum1959FINKENSIEP, DirkM554.(70)49

00:25:40ernst Getränkeservice1957KRAUSE, JürgenM555.(2006)50

00:26:151967WEßELING, StephanM453.(441)51

00:26:241967HÜSCH, UteW452.(2018)52

00:26:291979DEMIRCI, YavuzM354.(48)53

00:27:02running ducks1970HERTSCH, AstridW453.(2033)54

00:27:021969NIERHOFF, BorisM454.(2028)55

00:27:12Die Grauen Burggeister1967KEUNECKE, KerstinW454.(147)56

00:27:291948SPILLECKE, RainerM652.(297)57

00:27:541968RIEDEL, RalfM455.(2002)58

00:28:04FC Nankatsu1981THELEN, JürgenM355.(415)59

00:28:27LT Ümminger See - Bochum1961SCHÖNHERR-WÜRPEL, SusanneW551.(273)60

00:28:47TEAM MLINE1969KITZING, NilsM456.(1291)61

00:28:59German Police &Fire e.V.1972THELEN, HelmutM403.(414)62

00:29:061973LANG, BirgittaW401.(2055)63

00:29:381969BÜSCHER, StefanM457.(2023)64

00:30:38Tiere in Not Brühl1942STIEHL, Hans-DetlevM701.(1256)65

00:31:071953JÄNICKE, Ute-AngelikaW601.(478)66

00:31:141959ROSSENBACH, CorneliaW552.(1492)67

00:31:231962SCHUMACHER, DagmarW502.(282)68

00:32:071960KARASZEWSKI, BrigitteW553.(140)69

00:32:071988KARASZEWSKI, LeaW4.(141)70

00:32:231968GOGOL, BrittaW455.(83)71

00:32:241963LIEBFRIED, IlonaW503.(179)72

00:32:371988KÜTTNER, HannahW5.(2070)73

00:32:371997WESTERICH, SonjaWJ U201.(445)74

00:32:381959THEVES, DieterM556.(416)75

00:32:381966THEVES, TinaW504.(417)76

00:32:381982KASIMIR, AstridW301.(143)77

00:32:391989WEYERS, PhilippM9.(446)78

00:32:411964LIEBFRIED, HarryM505.(178)79

00:33:26TPSK1966BECHER, SabineW505.(2060)80

00:33:30TPSK1962MURKEN, JörgM506.(2061)81

00:33:36GVG - Laufteam1948GRÄTER, KurtM653.(93)82

00:34:231954AYCHE, KarinW602.(6)83

00:34:531961BEER, SilviaW554.(13)84

00:35:25running ducks1970TKACIK, IvarW456.(2032)85

00:35:301978MOHR, RudiM356.(1478)86

00:36:371972HINZ, NatalieW402.(118)87

00:36:38Cologne Chippendales1973GÖRRES, CarstenM404.(86)88

00:40:58Die Genussläufer1940SCHÜTZE, AlfredM751.(2215)89

00:51:571950QUIRIN, ChristaW651.(231)90
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Die 10 Meilen von Köln 2016
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00:51:591957BODDEN, DagmarW555.(28)91

02:50:54LSV Porz / Köln1964SCHERBAUM, RalphM507.(2204)92
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Die 10 Meilen von Köln 2016
KÖLN-GREMBERGHOVEN » SONNTAG, 31. JULI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:19:17Bunert - Der Kölner Laufladen1990JASCHKE, LisaW1.(480)1

00:19:38Bunert - Der Kölner Laufladen1993VALDER, SarahW2.(2222)2

00:19:47ASV Köln Triathlon1981URBENSKY, ChristineW351.(2243)3

00:20:252001VERNIKOV, SonjaWJ U161.(1255)4

00:21:50Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER , CelineWJ U141.(2212)5

00:22:07LLG St. Augustin1965LENNARTZ, BirgitW501.(1243)6

00:22:101996BRASSAT, SimoneW U231.(34)7

00:23:101990WILMS, KarolineW3.(2086)8

00:23:48TV Refrath1979CAUSEMANN, TanjaW352.(40)9

00:24:26TV Refrath1979FUCHSHUBA, KingaW353.(2038)10

00:24:281969EYL, AnsgarW451.(2091)11

00:26:241967HÜSCH, UteW452.(2018)12

00:27:02running ducks1970HERTSCH, AstridW453.(2033)13

00:27:12Die Grauen Burggeister1967KEUNECKE, KerstinW454.(147)14

00:28:27LT Ümminger See - Bochum1961SCHÖNHERR-WÜRPEL, SusanneW551.(273)15

00:29:061973LANG, BirgittaW401.(2055)16

00:31:071953JÄNICKE, Ute-AngelikaW601.(478)17

00:31:141959ROSSENBACH, CorneliaW552.(1492)18

00:31:231962SCHUMACHER, DagmarW502.(282)19

00:32:071960KARASZEWSKI, BrigitteW553.(140)20

00:32:071988KARASZEWSKI, LeaW4.(141)21

00:32:231968GOGOL, BrittaW455.(83)22

00:32:241963LIEBFRIED, IlonaW503.(179)23

00:32:371988KÜTTNER, HannahW5.(2070)24

00:32:371997WESTERICH, SonjaWJ U201.(445)25

00:32:381966THEVES, TinaW504.(417)26

00:32:381982KASIMIR, AstridW301.(143)27

00:33:26TPSK1966BECHER, SabineW505.(2060)28

00:34:231954AYCHE, KarinW602.(6)29

00:34:531961BEER, SilviaW554.(13)30

00:35:25running ducks1970TKACIK, IvarW456.(2032)31

00:36:371972HINZ, NatalieW402.(118)32

00:51:571950QUIRIN, ChristaW651.(231)33

00:51:591957BODDEN, DagmarW555.(28)34
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Die 10 Meilen von Köln 2016
KÖLN-GREMBERGHOVEN » SONNTAG, 31. JULI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:16:02Bunert - Der Kölner Laufladen1987DAHL, SimonM1.(467)1

00:16:19Bunert - Der Kölner Laufladen1991RINKE, AndréM2.(499)2

00:16:34SSF Bonn TEAM artegic1992SCHUBERT, MichaelM3.(1303)3

00:16:43Bunert / Rhein-Berg Runners1983MEIßNER, PascalM301.(2036)4

00:17:14Laufladen Bonn1995REIFENBERG, FelixM U231.(1294)5

00:18:07Bunert - Der Kölner Laufladen1988SCHUMACHER, MartinM4.(2214)6

00:18:27Team Erdinger Alkoholfrei1995WULF, NiklasM U232.(1449)7

00:18:31SSF Bonn TEAM artegic1992VAN DE LOO, RobinM5.(422)8

00:18:47Osteruther TV1982STEINMANN, MarkusM302.(2030)9

00:18:47Team-Perpeet-Essen '991996SUDOWÉ, JonasM U233.(1257)10

00:19:15SFD '75 Düsseldorf1993VOGT, SimonM6.(428)11

00:19:36MKS Sambor Tczew2000LEWANDOWSK, MichalMJ U181.(491)12

00:19:44ASC Weißbachtal1991SCHMIDT, NiklasM7.(266)13

00:20:031969MERDANOVIC, SenadM451.(2017)14

00:20:21TV Refrath1975BRAUN, StephanM401.(2007)15

00:20:23TV Refrath1960HEISIG, MarkusM551.(2014)16

00:20:481988BUDZINAUSKAS, KestutisM8.(2031)17

00:21:02TRI POWER RHEIN SIEG2003HOLLWEG, AlexanderMJ U141.(122)18

00:21:27TV Refrath1953GROOS, MartinM601.(2058)19

00:21:39Running Team Kita Hüppekästchen1978HEß, CarstenM351.(115)20

00:21:421966HÜSCH, ThomasM501.(126)21

00:22:17Haaner TV2003JÄGER, PeterMJ U142.(1290)22

00:22:25TV Refrath1996ZEHNPFENNIG, DamianM U234.(2039)23

00:22:56Muay Thai SG Worringen1978HÖGEMANN, ThorstenM352.(2085)24

00:23:02LGO Bochum1966SEEGER, BurkhardM502.(2218)25

00:23:06FC Deutsche Post1962CREMER, JürgenM503.(45)26

00:23:421978SCHULTE-BRINKER, BerndM353.(279)27

00:24:052008LIESSEM, NoahMK U101.(180)28

00:24:071975LIESSEM, OlafM402.(181)29

00:24:161961SCHMEES, BerndM552.(1485)30

00:24:31TV Refrath1969FUCHSHUBER, AchimM452.(2037)31

00:24:331986PILLICH, MathiasM303.(227)32

00:25:02Pulheimer SC1954SPÖLGEN, JoachimM602.(299)33

00:25:07Team Schmitz1950SCHMITZ, ManfredM651.(270)34

00:25:15LT Ümminger See - Bochum1958WÜRPEL, KlausM553.(453)35

00:25:161965ZEHNPFENNIG, StephanM504.(2041)36

00:25:30Troisdorfer LG2005DESCHEPPER, LarsMK U121.(2064)37

00:25:32LGO Bochum1959FINKENSIEP, DirkM554.(70)38

00:25:40ernst Getränkeservice1957KRAUSE, JürgenM555.(2006)39

00:26:151967WEßELING, StephanM453.(441)40

00:26:291979DEMIRCI, YavuzM354.(48)41

00:27:021969NIERHOFF, BorisM454.(2028)42

00:27:291948SPILLECKE, RainerM652.(297)43
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Die 10 Meilen von Köln 2016
KÖLN-GREMBERGHOVEN » SONNTAG, 31. JULI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:27:541968RIEDEL, RalfM455.(2002)44

00:28:04FC Nankatsu1981THELEN, JürgenM355.(415)45

00:28:47TEAM MLINE1969KITZING, NilsM456.(1291)46

00:28:59German Police &Fire e.V.1972THELEN, HelmutM403.(414)47

00:29:381969BÜSCHER, StefanM457.(2023)48

00:30:38Tiere in Not Brühl1942STIEHL, Hans-DetlevM701.(1256)49

00:32:381959THEVES, DieterM556.(416)50

00:32:391989WEYERS, PhilippM9.(446)51

00:32:411964LIEBFRIED, HarryM505.(178)52

00:33:30TPSK1962MURKEN, JörgM506.(2061)53

00:33:36GVG - Laufteam1948GRÄTER, KurtM653.(93)54

00:35:301978MOHR, RudiM356.(1478)55

00:36:38Cologne Chippendales1973GÖRRES, CarstenM404.(86)56

00:40:58Die Genussläufer1940SCHÜTZE, AlfredM751.(2215)57

02:50:54LSV Porz / Köln1964SCHERBAUM, RalphM507.(2204)58

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:
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Die 10 Meilen von Köln 2016
KÖLN-GREMBERGHOVEN » SONNTAG, 31. JULI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:16:02Bunert - Der Kölner Laufladen1987DAHL, Simongesamt1.(467)1

00:16:19Bunert - Der Kölner Laufladen1991RINKE, Andrégesamt2.(499)2

00:16:34SSF Bonn TEAM artegic1992SCHUBERT, Michaelgesamt3.(1303)3

00:18:07Bunert - Der Kölner Laufladen1988SCHUMACHER, Martingesamt6.(2214)4

00:18:31SSF Bonn TEAM artegic1992VAN DE LOO, Robingesamt8.(422)5

00:19:15SFD '75 Düsseldorf1993VOGT, Simongesamt11.(428)6

00:19:44ASC Weißbachtal1991SCHMIDT, Niklasgesamt15.(266)7

00:20:481988BUDZINAUSKAS, Kestutisgesamt21.(2031)8

00:32:391989WEYERS, Philippgesamt78.(446)9

JUNIOREN U23
00:17:14Laufladen Bonn1995REIFENBERG, Felixgesamt5.(1294)1

00:18:27Team Erdinger Alkoholfrei1995WULF, Niklasgesamt7.(1449)2

00:18:47Team-Perpeet-Essen '991996SUDOWÉ, Jonasgesamt10.(1257)3

00:22:25TV Refrath1996ZEHNPFENNIG, Damiangesamt30.(2039)4

SENIOREN M30
00:16:43Bunert / Rhein-Berg Runners1983MEIßNER, Pascalgesamt4.(2036)1

00:18:47Osteruther TV1982STEINMANN, Markusgesamt9.(2030)2

00:24:331986PILLICH, Mathiasgesamt43.(227)3

SENIOREN M35
00:21:39Running Team Kita Hüppekästchen1978HEß, Carstengesamt24.(115)1

00:22:56Muay Thai SG Worringen1978HÖGEMANN, Thorstengesamt31.(2085)2

00:23:421978SCHULTE-BRINKER, Berndgesamt35.(279)3

00:26:291979DEMIRCI, Yavuzgesamt53.(48)4

00:28:04FC Nankatsu1981THELEN, Jürgengesamt59.(415)5

00:35:301978MOHR, Rudigesamt86.(1478)6

SENIOREN M40
00:20:21TV Refrath1975BRAUN, Stephangesamt18.(2007)1

00:24:071975LIESSEM, Olafgesamt38.(181)2

00:28:59German Police &Fire e.V.1972THELEN, Helmutgesamt62.(414)3

00:36:38Cologne Chippendales1973GÖRRES, Carstengesamt88.(86)4

SENIOREN M45
00:20:031969MERDANOVIC, Senadgesamt17.(2017)1

00:24:31TV Refrath1969FUCHSHUBER, Achimgesamt42.(2037)2

00:26:151967WEßELING, Stephangesamt51.(441)3

00:27:021969NIERHOFF, Borisgesamt55.(2028)4

00:27:541968RIEDEL, Ralfgesamt58.(2002)5

00:28:47TEAM MLINE1969KITZING, Nilsgesamt61.(1291)6

00:29:381969BÜSCHER, Stefangesamt64.(2023)7
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Die 10 Meilen von Köln 2016
KÖLN-GREMBERGHOVEN » SONNTAG, 31. JULI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:21:421966HÜSCH, Thomasgesamt25.(126)1

00:23:02LGO Bochum1966SEEGER, Burkhardgesamt32.(2218)2

00:23:06FC Deutsche Post1962CREMER, Jürgengesamt33.(45)3

00:25:161965ZEHNPFENNIG, Stephangesamt47.(2041)4

00:32:411964LIEBFRIED, Harrygesamt79.(178)5

00:33:30TPSK1962MURKEN, Jörggesamt81.(2061)6

02:50:54LSV Porz / Köln1964SCHERBAUM, Ralphgesamt92.(2204)7

SENIOREN M55
00:20:23TV Refrath1960HEISIG, Markusgesamt19.(2014)1

00:24:161961SCHMEES, Berndgesamt39.(1485)2

00:25:15LT Ümminger See - Bochum1958WÜRPEL, Klausgesamt46.(453)3

00:25:32LGO Bochum1959FINKENSIEP, Dirkgesamt49.(70)4

00:25:40ernst Getränkeservice1957KRAUSE, Jürgengesamt50.(2006)5

00:32:381959THEVES, Dietergesamt75.(416)6

SENIOREN M60
00:21:27TV Refrath1953GROOS, Martingesamt23.(2058)1

00:25:02Pulheimer SC1954SPÖLGEN, Joachimgesamt44.(299)2

SENIOREN M65
00:25:07Team Schmitz1950SCHMITZ, Manfredgesamt45.(270)1

00:27:291948SPILLECKE, Rainergesamt57.(297)2

00:33:36GVG - Laufteam1948GRÄTER, Kurtgesamt82.(93)3

SENIOREN M70
00:30:38Tiere in Not Brühl1942STIEHL, Hans-Detlevgesamt65.(1256)1

SENIOREN M75
00:40:58Die Genussläufer1940SCHÜTZE, Alfredgesamt89.(2215)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:21:02TRI POWER RHEIN SIEG2003HOLLWEG, Alexandergesamt22.(122)1

00:22:17Haaner TV2003JÄGER, Petergesamt29.(1290)2

MÄNNL. JUGEND U18
00:19:36MKS Sambor Tczew2000LEWANDOWSK, Michalgesamt13.(491)1

MÄNNL. KINDER U10
00:24:052008LIESSEM, Noahgesamt37.(180)1

MÄNNL. KINDER U12
00:25:30Troisdorfer LG2005DESCHEPPER, Larsgesamt48.(2064)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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Die 10 Meilen von Köln 2016
KÖLN-GREMBERGHOVEN » SONNTAG, 31. JULI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

FRAUEN
00:19:17Bunert - Der Kölner Laufladen1990JASCHKE, Lisagesamt12.(480)1

00:19:38Bunert - Der Kölner Laufladen1993VALDER, Sarahgesamt14.(2222)2

00:23:101990WILMS, Karolinegesamt34.(2086)3

00:32:071988KARASZEWSKI, Leagesamt70.(141)4

00:32:371988KÜTTNER, Hannahgesamt73.(2070)5

JUNIORINNEN U23
00:22:101996BRASSAT, Simonegesamt28.(34)1

SENIORINNEN W30
00:32:381982KASIMIR, Astridgesamt77.(143)1

SENIORINNEN W35
00:19:47ASV Köln Triathlon1981URBENSKY, Christinegesamt16.(2243)1

00:23:48TV Refrath1979CAUSEMANN, Tanjagesamt36.(40)2

00:24:26TV Refrath1979FUCHSHUBA, Kingagesamt40.(2038)3

SENIORINNEN W40
00:29:061973LANG, Birgittagesamt63.(2055)1

00:36:371972HINZ, Nataliegesamt87.(118)2

SENIORINNEN W45
00:24:281969EYL, Ansgargesamt41.(2091)1

00:26:241967HÜSCH, Utegesamt52.(2018)2

00:27:02running ducks1970HERTSCH, Astridgesamt54.(2033)3

00:27:12Die Grauen Burggeister1967KEUNECKE, Kerstingesamt56.(147)4

00:32:231968GOGOL, Brittagesamt71.(83)5

00:35:25running ducks1970TKACIK, Ivargesamt85.(2032)6

SENIORINNEN W50
00:22:07LLG St. Augustin1965LENNARTZ, Birgitgesamt27.(1243)1

00:31:231962SCHUMACHER, Dagmargesamt68.(282)2

00:32:241963LIEBFRIED, Ilonagesamt72.(179)3

00:32:381966THEVES, Tinagesamt76.(417)4

00:33:26TPSK1966BECHER, Sabinegesamt80.(2060)5

SENIORINNEN W55
00:28:27LT Ümminger See - Bochum1961SCHÖNHERR-WÜRPEL, Susannegesamt60.(273)1

00:31:141959ROSSENBACH, Corneliagesamt67.(1492)2

00:32:071960KARASZEWSKI, Brigittegesamt69.(140)3

00:34:531961BEER, Silviagesamt84.(13)4

00:51:591957BODDEN, Dagmargesamt91.(28)5

SENIORINNEN W60
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Die 10 Meilen von Köln 2016
KÖLN-GREMBERGHOVEN » SONNTAG, 31. JULI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W60
00:31:071953JÄNICKE, Ute-Angelikagesamt66.(478)1

00:34:231954AYCHE, Karingesamt83.(6)2

SENIORINNEN W65
00:51:571950QUIRIN, Christagesamt90.(231)1

WEIBL. JUGEND U14
00:21:50Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER , Celinegesamt26.(2212)1

WEIBL. JUGEND U16
00:20:252001VERNIKOV, Sonjagesamt20.(1255)1

WEIBL. JUGEND U20
00:32:371997WESTERICH, Sonjagesamt74.(445)1
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